
 
 
 

Broj:  03-14-627-7/15 
Tuzla, 29.06.2015. godine 

 
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni 

glasnik BiH", br.39/14), Zapisnika o ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke br. 03-14-627-
5/15 od 29.06.2015. godine i Izvještaja komisije broj 03-14-627-6/15 od 29.06.2015. godine, 
Direktor JKP „Saobraćaj i komunikacije - Tuzla“ d.o.o. Tuzla  donosi: 

 
O D L U K U 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE  
I IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

 
1. Na konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku i isporuku Elektronskih 

računara i ostale elektronske opreme za potrebe JKP „Saobraćaj i komunikacije-
Tuzla“ doo Tuzla na osnovu Obavještenja o nabavci broj 1258-7-1-211-3-12/15 od 
15.06.2015. godine prijavilo se ukupno 3 ponuđača i to: 

 
1.  NEUTRINO DOO Tuzla, 
2.  Mit Alex DOO Tuzla, 
3.  SPIN DOO Tuzla. 

 
2. Nakon razmatranja prijava koje ispunjavaju uslove i sprovedene procedure odabira 

ocijenjeno je da je najuspješniji ponuđač: 
 

Mit Alex DOO Tuzla. 
Također je konstatovano da ponude ponuđača "Mit Alex" DOO Tuzla i "SPIN" DOO 
Tuzla sadrže aritmetičke greške koje ne utiču na krajnje rangiranje najpovoljnije 
ponude. 
 

3. Odabrani ponuđač iz tačke 2. ove Odluke, Mit Alex DOO Tuzla, ocijenjen  je kao 
najuspješniji po konkurentskom zahtjevu o javnoj nabavci, obzirom da je kriterij za 
izbor najpovoljnijeg ponuđa najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude. 
 

4. Protiv ove Odluke svaki od kandidata – ponuđača koji nije izabran ima pravo da  
podnese pismeni  prigovor u roku od od pet dana od dana prijema. 

 
5. Prigovor se podnosi Javnom komunalnom preduzeću “ Saobraćaj i komunikacije –      

Tuzla “  d.o.o. Tuzla, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 
 
 

                              DIREKTOR 
 

Goran Jurak, dipl.ofi.pol. 
        

                                                            

Gornje brdo broj 2, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina 
Općinski sud u Tuzli, broj: 032-0-Reg-14-000505 
Račun broj: 1321002006584397, NLB banka, d.d. Tuzla 
                    5555000007120926 Nova banka ad Banja Luka 
ID broj: 4209928240003; PDV broj: 209928240003;  
Porezni broj: 03013120 
Telefon: 035 360 888, 035 246 666; Fax 035 246-665; 
e-mail: kontakt@siktz.ba 
www.siktz.ba 
 


